

**Wykonawcy uczestniczący  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** Dostawa artykułów piśmiennych i wyrobów biurowych w Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Stargardzie przy Al. Żołnierza 37".

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło pytanie dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wraz z odpowiedzią.

**Pytanie 1:**

**proszę o informację i sprostowanie następujących pozycji:**

pozycja 1 - klipy są w opakowaniach po 12 sztuk nie po 100 - czy Zamawiający miał na myśli takie opakowanie zawierające 12 sztuk?

**Odpowiedź 1**

Tak, Zamawiający miał na myśli opakowanie zawierające 12 sztuk.

**Pytanie nr 2**

pozycje 2-4 - czy Zamawiający pisząc opakowanie ma na myśli pudełko 12 sztuk?

**Odpowiedź 2**

Tak, Zamawiający miał na myśli pudełko zawierające 12 sztuk.

**Pytanie 3**

pozycja 47 - czy chodzi o komplet 4 kolory?

**Odpowiedź 3**

Tak, Zamawiający potwierdza, chodzi o komplet 4 kolory.



#### **Pytanie 4**

pozycja 56 - papier ozdobny biały - ile sztuk ma być w opakowaniu - standardowo jest to 20 lub 50 arkuszy

#### **Odpowiedź 4**

Zamawiający informuje, że ma być 20 sztuk w opakowaniu.

#### **Pytanie 5**

pozycja 57 - papier samoprzylepny biały - czy w opakowaniu ma być 100 arkuszy? taki jest standardowy sposób pakowania

#### **Odpowiedź 5**

Zamawiający informuj, iż ma być w opakowaniu 100 arkuszy.

#### **Pytanie 6**

pozycja 58-59 papier wizytówkowy standardowo pakowany jest w opakowania 20 arkuszy, nie w ryzie co sugeruje 500 arkuszy - proszę o wyjaśnienie i ewentualną poprawę załącznika

#### **Odpowiedź 6**

Zamawiający informuje, iż 1 opakowanie = 20 arkuszy

#### **Pytanie 7**

pozycja 77-79 - czy pisząc jednostka miary op Zamawiający ma na myśli pojedyncze pudełeczko spinaczy czy opakowanie zbiorcze a'10

#### **Odpowiedź 7**

Zamawiający ma na myśli pojedyncze pudełeczko spinaczy.

#### **Pytanie 8**

pozycja 90 - czy Zamawiający dopuszcza tusz 30ml

#### **Odpowiedź 8**

Zamawiający nie dopuszcza tuszu 30 ml

#### **Pytanie 9**

pozycja 108-109 - czy pisząc jednostka miary op Zamawiający ma na myśli pojedyncze pudełeczko zszywek czy opakowanie zbiorcze a'10

#### **Odpowiedź 9:**

Zamawiający informuje, iż miał na myśli pojedyncze pudełeczko.



### **Pytanie 10**

Bardzo proszę o informację jaka ma być ilość płyt CD HP w opakowaniu. Płyty pakowane są po 10, 50 lub 100 sztuk.

### **Odpowiedź 10:**

Zamawiający informuje, iż ilość płyt CD ma wynosić 50 szt w opakowaniu.

### **Pytanie 11**

Proszę jeszcze o wyjaśnienie pozycji 32 - opis koperta pakowana po 100 sztuk/op - jednostka miary sztuka - ilość w zapytaniu 1118 - o jaką faktycznie chodzi ilość? 1118 opakowań czy 1118 sztuk?

### **Odpowiedź 11**

Zamawiający informuje, iż chodzi o 1118 sztuk.

### **Pytanie 12**

I pozycja 93 - wałek barwiący blitz - do jakiego urządzenia ma być wałek? czy to ma być wałek do metkownicy trzyczędowej?

### **Odpowiedź 12**

Zamawiający informuje, iż wałek ma być do metkownicy dwurzędowej.



**Nr cert: 20647-QMS-001PL**  
**ISO 9001**